
第５８回東京秋工会ゴルフ会ご案内 

 

東京秋工会ゴルフ同好会の皆様         令和元年７月吉日 

                       代表  宮川 良一 

                       事務局 三平 俊悦 

 皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

この度、第５８回ゴルフ会は新千葉カントリークラブあさぎりコース（18 回・

28 回・４６回開催）において開催します。あさぎりコースは（故）平尾昌晃プ

ロアマチャリテー開催する素晴らしい林間コースです。 

開場５０周年記念事業として、プレー代が安くなっております。メンバーの

生駒 茂さんに手配して頂きましてありがとうございます。 

さて、鎌田 満雄代表より高齢となり、後任に宮川 良一（３４Ｍ）氏に代

表のバトンタッチの要望がありました。本人から、荷が重いが皆さんから協力

していただけるならと、快諾していただきました。 

 第２６回～第５７回大会おいて、鎌田 満雄（２７Ｃ）さんには、ゴルフ同

好会の代表として本会発展のために、ご理解と物心両面にわたりご尽力いただ

きましてありがとうございました。感謝とお礼申し上げます。 

鎌田さんは、まだまだお元気でゴルフを楽しんでおります。本会にも参加し

てもらいます。 

ゴルフ会下記要項にて開催いたします、ご多忙のところ同期同級生、友人等

お誘い合わせて、多数参加してくださるようにお願いいたします。 

                                以上 

記 

場 所   新千葉カントリークラブ 

      〒２８３－０００１ 千葉県東金市家之子 ２１７７ 

      ＴＥＬ ０４７５－５２－４３４１ ＦＡＸ ０４７５－５２－４３４８ 

日 時   １０月１１日（金） 

受付紹介者 東京秋工会（メンバー 生駒 茂） 

集合時間  ９時００分（厳守） 

スタート時間 あさぎりコース 9時 48分スタート アウト４組、イン４組、 

会 費   ４，０００円（パーテー費・商品・通信・写真代） 

プレー費  ９，７８８円（グリーフィ、キャデイフィ、カート・昼食、諸経費含む） 

      ゴルフ利用税においては、満７０歳以上はプレー当日にフロント 

チェックインの際、減税受付票に記入してください。５００円減 

額になります。３Ｂの場合キャデイフィ８００円加算されます。 

交 通   ＪＲ京葉線（東京駅から蘇我駅まで特急約４０分送迎バス約４０分） 



  東京駅 発 ６：１０          蘇我駅 着  ６：５９ 

   〃    ７：３０（特急さざなみ１号）  〃    ８：０３ 

〃    ７：１５（特急わかしお１号）  〃    ７：５１ 

 

送迎バス蘇我駅「ホテルソガインターナショナル」前バス発７：０５ ８：０

５  

締め切り  ９月１５日までご連絡ください。 

連絡先 三平 俊悦 Ｔ/Ｆ ０４４－８５２－０８９１携帯 ０９０－６９３０－１３８９ 

 

Ｅメール shunmihira1945@gmail.com 

 

どちらかに○をしてください。     参加    不参加 

 

氏名 

 

住所 TEL・携帯 

 

 

初参加 HDC      卒      科    生   月    日 

 

      

mailto:shunmihira1945@gmail.com

